
Årsberetning 2024 (afholdes 2025) 

Året startede med genvalg af alle bestyrelsesmedlemmer. Det er altid rart, når der er 
kontinuitet, for det giver overskud til at leve nye ideer ud, og det blev der også brug for i 2024. 

  

Allerede på Instruktørmødet i januar 2024 udfordrede i Instruktører os på organiseringen af 
gymnastikholdene, hvilket mundede ud i et dialogmøde for alle børnetrænerne i april. 
Resultatet heraf blev et ønske om at udbyde springholdene årgangsvis, at skabe flere 
muligheder for træninger i Virup-hallen og opfindelsen af Skødstrup spring- og rytmemix.  

Vi kom i mål med de sidste to, men fordelingen af hold på rene årgange var ikke helt muligt 
med de trænere vi havde. Det var dog forfriskende at have dialogen med jer og fedt at mærke 
engagementet i hvor vi skal hen som foreningen.  

 

2024 bød altså på nye hold ï til både børn, familier og voksne og vi er nu oppe på 26 hold i alt 
(Vi have 22 hold sidste år). Det har også betydet en fremgang i medlemmer på 112, så vi nu er 
706 medlemmer i alt. (594 medlemmer sidste år). Listen over instruktører vokser også 
tilsvarende og er nu på 75 voksne og unge i alt.  

I bestyrelsen har vi derfor været optaget af hvordan vi skaber fællesskaber jer trænere 
imellem. Vi har været velsignet af rigtigt mange unge hjælpere i sidste og denne sæson, og har 
igen i år lavet flere arrangementer for dem. I denne sæson har været på Internt 
hjælpetrænerkursus, til forestilling med Flying Superkids og været i Rush til juleafslutning. De 
mange unge er godt for foreningen, og tegner godt for fremtiden. 

Men vi oplever, at det presser voksenfællesskabet, at op mod mere en 1/3 af deltagerne til 
instruktørmøder, kurser og fester er folkeskoleelever. Vi er derfor i gang med at tænke i nye 
initiativer, hvor vi voksne får mulighed for at nyde fællesskabet lige så meget som de unge nu 
gør i deres ungegruppe. Det varsler for forandringer i foreningen til næste år.  

 

En ny oplevelse vi fik skabt i 2024 var DGI gymnastikskole i Skødstrup. Gymnastikskolen var 
en succes både for de deltagende børn, men også for de instruktører og fik inspiration med 
hjem som hjælpere på skolen. En oplevelse som bestyrelsen helt sikkert vil arbejde på at 
gentage. 

 

 

 



Et kig gennem årets bestyrelsesreferater afslører, at året i øvrigt gik med: 

- Opvisning selvfølgelig. Endnu engang var det en succes, og vi glæder os til at udvikle 
videre på denne skønne dag sammen med jer.  

- Arrangere stand ved Løgtenløbet, hvor det efterhånden er blevet en tradition, at 
bestyrelsen hygger sig med at stå og tale gymnastik med alle der kommer forbi.  

- Netværks- og inspirationsmøder i DGI; hvor vi har lært om fastholdelse af unge, 
foreningsjura mv.  

- Forsøg på at opstarte et landsstævnehold, hvilket desværre ikke er lykkedes. Vi 
sender Annies dansedamer afsted igen som de eneste.  

- Oprydning i store og små redskaber og samarbejde med skolen om 
redskabsrummet. Her er kommet mere plads – men igen også flere redskaber. Det er 
en evighedsføljeton.  

- Følge op på hold, og bakke op om jer som instruktører. Der er generelt meget få 
problemer, men heldigvis en del forespørgsler fra jer, når I får nye ideer. Og så er I jo 
mange hold, så vi holdes i gang.  
 

Året 2024 blev altså atter et år, hvor nye ting skete, mens andre døde i idéfasen, og hvor driften 
som altid fylder meget. Men overordnet set har vi en sund forening i vækst med en god 
økonomi, engagerede trænere og tilfredse medlemmer, så der burde være overskud til også at 
leve nye ideer ud næste år. 

 

 


